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Haber-Yorum 

İngiltere’nin Sudan Büyükelçisi Ve Timsah Gözyaşları! 
 

Haber:  
Sudan’daki İngiliz Büyükelçiliği, Büyükelçisi Giles Lever’in liderliğinin ülkedeki 

görevinin sona erdiğini ilan etti. Giles Lever şunu açıkladı: “Üç yıl aradan sonra, 
Sudan halkı için bir trajedi olan çatışmaların devam etmesi nedeniyle ülkeden 
kalbim kırık bir şekilde ayrılıyorum. Ancak Birleşik Krallık’ın çatışmaya karşı 
çıkan sivil toplum kuruluşlarını ve sivil kurumları desteklemede oynadığı rolden 
ve insani yardım çabalarına olan katkımızdan dolayı gurur duyuyorum.” X 
platformundaki hesabı aracılığıyla şöyle bir tweet ekledi: “Çatışma bölünmelerin 
derinleşmesine yol açmış olup bazı Sudanlıların İngiliz politikasının bazı 
yönlerine şiddetle karşı çıktığını kabul ediyorum; ancak Birleşik Krallık’ın birincil 
hedefi, Sudan devriminin değerlerini (özgürlük, barış, adalet ve sivil yönetim) 
desteklemek olmaya devam ediyor.” (Electronic Nile, 29/8/2024) 

 
Yorum:  
İngiliz Büyükelçisinin açıklamalarını okuyan kimse, Sudan’da olup 

bitenlerden, yani yaş kuru her şeyi yok eden, hatta ağaçların ve taşların bile 
bağışlanmadığı saçma savaştan ülkesinin beri olduğunu zanneder!  

Bu açıklamalar, savaşı ateşleyenlerin sivil ve askeri ajanları aracılığıyla 
İngiltere ve Amerika liderliğindeki Batılı ülkelerin olduğunu idrak eder hale gelen 
Sudan halkını artık aldatamaz; zira İngiltere, kötü niyetli yumuşak bir politikaya 
meylediyor. Nitekim çerçeve anlaşması bardağı taşıran son damla oldu ve 
İngiltere bu sayede sivil ajanlarını Sudan’ın yönetimine geri döneceği bir köprü 
haline getirmek ve en azından pastayı Amerika ile paylaşmaya çalışmaktadır. 
Ancak Amerika bunun farkında olup İngiltere’ye akşam yemeğinden önce 
sabah kahvaltısı vermektedir. Zira Amerika burada savaşı ateşledi ve onu kendi 
askeri ajanları arasında dönen bir savaş haline getirdi. Bu plan sayesinde 
İngiltere topal ördek durumuna düştü ama umutsuzluğa kapılmadı, aksine 
ajanlarını, (Tekaddum) gibi çeşitli sivil organlar aracılığıyla saflarını organize 
etmeye sevk etti; onlar da Amerika'nın ajanlarını engellemek için harekete 
geçtiler, dolayısıyla ölüm, yerinden edilme, malların yağmalanması, kamu 
kurumlarının tahrip edilmesi, komşu ülkelere iltica edilmesi ve sel, su baskını ve 
yüksek fiyatlar gibi zor koşullar karşısında ülke içindeki yerinden edilmeler gibi 
ülkenin karşı karşıya kaldığı hususlara aldırış etmeksizin Amerika’yı Sudan’daki 
savaşın süresini uzatmaya zorladılar!  

İngiliz Büyükelçisi çok iyi bilsin ki, ülkesi yakında çeşitli Müslüman ülkelerde 
yaptıklarının karşılığını görecek ve cezalandırılacaktır. Bu ise Müslümanların 
birleştirici varlığı olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurduklarında olacaktır; 
zira kâfirlerin kökünü kazıyacak ve kindar yabancı elçilikler ve onlara bağlı 
kuruluşlar gibi şer ve komplo inlerini kapatacak olan sadece Hilafettir.  
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